

Erhvervsskolen Af 2011 Holding ApS

c/o Erhvervsskolen af 2011, Mimersgade 60, 2200 København N

CVR-nr. 35 81 11 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

Thomas Vørnle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhvervsskolen Af 2011 Holding ApS c/o Erhvervsskolen af 2011 Mimersgade 60 2200 København N
	CVR-nr.: 35 81 11 17
	Stiftet: 13. marts 2014
	Hjemsted: København N
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Thomas Vørnle
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber samt andre efter direktionens skøn hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.549 t.kr. mod 2.729 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.428	-25.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.555.495	2.760.029
Andre finansielle indtægter	0	41
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.143	-8.195
Resultat før skat	3.544.924	2.725.975
2 Skat af årets resultat	4.378	3.388
Årets resultat	3.549.302	2.729.363
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.555.495	2.760.029
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-106.193	-230.666
Disponeret i alt	3.549.302	2.729.363

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.880.983	4.125.488
4 Deposita	88.350	88.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.969.333</u>	<u>4.213.838</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.969.333</u>	<u>4.213.838</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	847.090	3.388
Tilgodehavender i alt	<u>847.090</u>	<u>3.388</u>
Likvide beholdninger	5.423.292	1.000.537
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.270.382</u>	<u>1.003.925</u>
Aktiver i alt	<u>8.239.715</u>	<u>5.217.763</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	6.168.875	2.719.573
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	6.318.875	2.969.573
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	12.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.862.590	2.227.745
Anden gæld	46.000	8.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.920.840	2.248.190
Gældsforpligtelser i alt	1.920.840	2.248.190
Passiver i alt	8.239.715	5.217.763

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.143	8.195
	<u>1.143</u>	<u>8.195</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.090	-3.388
Regulering af tidligere års skat	-2.288	0
	<u>-4.378</u>	<u>-3.388</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	1.887.000	1.787.000		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>		
Kostpris 31. december 2017	<u>1.887.000</u>	<u>1.887.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2017	3.381.212	1.240.275		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.936.403	3.140.937		
Udbytte	<u>-5.800.000</u>	<u>-1.000.000</u>		
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.517.615</u>	<u>3.381.212</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-1.142.724	-761.816		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-380.908</u>	<u>-380.908</u>		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	<u>-1.523.632</u>	<u>-1.142.724</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.880.983</u>	<u>4.125.488</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>380.908</u>	<u>761.816</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Erhvervsskolen Af 2011 Holding ApS
Erhvervsskolen af 2011 ApS, København N	100 %	1.277.620	3.810.046	1.658.526
Erhvervsskolen af 2011 Botilbud ApS, København N	100 %	103.797	57.697	103.797
Erhvervsskolen af 2011 Vest ApS, København N	100 %	<u>118.660</u>	<u>68.660</u>	<u>118.660</u>
		<u>1.500.077</u>	<u>3.936.403</u>	<u>1.880.983</u>
4. Deposita				
Kostpris 1. januar 2017			<u>88.350</u>	<u>88.350</u>
Kostpris 31. december 2017			<u>88.350</u>	<u>88.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017			<u>88.350</u>	<u>88.350</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	0
Resultatandel	3.555.495	2.760.029
Udloddet udbytte	-2.800.000	-3.000.000
Overførsel til Overført resultat	-755.495	239.971
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.719.573	190.210
Årets overførte overskud eller underskud	-106.193	-230.666
Overførsel fra Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.555.495	2.760.029
	<u>6.168.875</u>	<u>2.719.573</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Huslejeforpligtelse		<u>393</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>393</u>

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 280 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.